tum reverendum in Chrifto Patrem et Dominum, Dominum Francilcum

nuper Norviceniem Epifcopum, Epifcopatum, ieu Sedcm et Dignitatem

Epiicopalem, Ecclefix Cathedralis Norvicenfis, per Tranflationem di&i re-

verendiffimi Patris et Domini, Samuelis H. nuper Epiicopi Norvicenfis

prxdi&i, ab Epifcopatu Norvicenfi ad Archiepilcopatum Eborum, legi-

timc vacantem, menfe Februarii, Anno Domini millefimo iexcentefimo

vicefimo octavo (munificentia Illuftriftimi in Chrifto Principis, et Do-
mini noftri, Caroli, Dei gratia, fyc. Fidei Defenibris, <fcrc. mediante)

rite, legitime ct canonice aflecutum et adeptum, ac in eodem Epifco-

patu debitc inthronizatum fuifle
;

prxfatumque reverendiffimum in

Chrifto Patrem et Dominum, Samuelem H. nupcr Norviceniem Epii-

copum, modo defunctum, per novcm annos proximos antc ejus Tranfla-

tioncm, dictum Epilcopatum Norvicenicm, cum iiiis Juribus, mcmbris
ct pcrtincntiis univerfis habuiffc, tcnuifle ct poffediflc, ac fruftus ct emo-
lumcnta cjuicicm pcrccpifle, ac ad ufum ct commodum liium proprium
applicuiffc et convertiflc, acfuiife proximum et immcdiatum Pra:dcccflb-

rcm dicri rcvcrcndi Patris ct Domini Franciici, nupcr Norviccnfis Epii-

copi, in Fpiiiopatu Norviccnfi, prazdi&o \ vcrumque Valorem fivc xfti-

matJonem Epiicopatus Norviccnfis praedicti, cum reditibus, proventibus

et
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et proficuis, ad eundem fpectantibus, quolibet anno, annorum prxdic- Diiapida-

torum (in quibus di&us reverendiffimus Pater Samuel H. fuit et ftetit 1w -

Epilcopus Norvicenfis) adSummam Mille et ducentarum librarum (lega- (=O/04
lis monetx Anglix) fe extendiffe; eundemque reverendiflimum Patrem Sententia.

Samuelem H. nuper Norvicenfem Epifcopum, Palatium Epifcopale C/"VNJ
Norvicenfe, acDomOs, iEdificia et Strucluras, neceffaria, ad hujuimodi

Palatium fpe&antia et pertinentia, in bac Causa refpe&ive libellata,

ruinofa et dilapidata, tempore Tranflationis fiix prxdi&x, reliquiffe ; ac

Ruinas, defe&us et dilapidationes eorundem reparari, refici et fufficienter

emendari, prominori fumma quam fumma Librarum (legalis mo-
netx Anglix) tempore prxdi&o et citra, nec potuifTe nec pofle

\
prxfa-

tumque reverendiflimum Patrem ac Dominum, Dominum Samuelem
H. nuper Norviceniem Epifcopum, ac poftea Archiepifcopum Ebora-

ceniem, mentis compotem et in fua fana et perfe&a memoria exiften-

tem, fuum rite et legitime condidifle Teftamentum, ac in eodem S. H„
Partem in hac Causa, fuum, et ditti fui Teftamenti, nominafle et con-